Lais Ferreira dos Santos

Brasileira, casada, nascida em 24/02/1989
Rua Estrada da Cachoeirinha, Cabula VI
Tel.: (71) 99352-9627 / 98632-7670

E-mail: slais7908@gmail.com

OBJETIVO

Atuar em areas de atendimento e administrativas
FORMACAO ACADEMICA

Superior incompleto

Curso: Direito

Periodo: Noturno

TRAJETORIA PROFISSIONAL

MORIMOTTO LTDA-AFORMULA - MANIPULACAO

FUNCAO: Atendente

ROVAL FARMACIA DE MANIPU LACAO
FUNCAO: Atendente

IBEP- EDITORA NACIONAL
FUNCAO: Auxiliar administrativo

CAZO- PERFUMES E COSMETICOS
FUNCAO: Assistente de vendas

BRASIL GAS
FUNCAO: Auxiliar de escritorio

ANGEL DETETIZACAO
FUNCAO: Recepcionista

ARF PROMOCOES E EVENTOS
FUNCAO: Promotora de vendas

EXPERIENCIA PROFISSIONAL

X3

*

Caixa

Atendimento ao cliente

Controle financeiro

Organizagéo de documentos
Producéo de planilhas e relatrios
Gestdo logistica e de estoque

X3

%

X3

%

X3

8

X3

8

X3

8

CURSOS DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL

X3

8

Informatica Basica

Atendente de farmacia

Auxiliar de laboratdrio de analises clinicas
Inglés Bésico

Espanhol Basico

X3

8

3

*

X3

0

X3

0



